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Rutiner og retningslinjer for avtaler og godtgjøring for 

praksisopplæring på partnerskoler i grunnskolen 
 
 
 

Mål:  Sikre en felles forståelse av avtaleverket og det økonomiske knyttet til dette, i 

henhold til inngåtte partnerskoleavtaler og retningslinjer for praksisstudiet. 

 
 
 
Godtgjøring pr. student pr. praksisdag: 
 

Høgskolen i Innlandet har innført en godtgjøring for praksisopplæring som innebærer 

at partnerskolen får refundert et gitt beløp pr. student pr. praksisdag. Beløpet pr. 

01.08.18 er satt til kr 525,- pr. student pr. praksisdag. Skoleeier og partnerskolens 

rektor samarbeider med berørte organisasjoner og skolens ansatte som er involvert i 

studentenes praksisopplæring om disponering og fordeling av godtgjøringen. 

 

Godtgjøringen skal kompensere for ekstraarbeidet skoleleder og skolens ansatte har i 

forbindelse med praksisopplæringen i skolen: møter, seminarer, forberedelser, 

etterarbeid, veiledning (fortløpende og avtalt), vurdering (muntlig og skriftlig), 

kompetanseheving og generelt samarbeid med høgskolen. 

 

 
Avtaler og godtgjøringskrav: 

 

Foreløpig tildeling av antall studenter/praksispartier med forbehold (våren). 

Endelig tildeling av studenter/praksispartier etter studiestart (høsten). 

Årlig avtale om praksisopplæring ut ifra endelig tildeling (høsten). 

 

På bakgrunn av årlig avtale sender skoleeier inn et samlet krav (faktura) høst og vår. 

Godtgjøringskravet skal være i samsvar med gjeldende avtale. I noen kommuner 

sendes godtgjøringskravet direkte fra den enkelte skole. 

Frist for innsending av krav om godtgjøring på høsten er 15. november og for våren 

15. mai. 
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Alle godtgjøringskrav skal sendes til kontroll på e-post til praksiskoordinator 

liv.roragen@inn.no før faktura sendes elektronisk i EHF-format til e-fakturaadresse 

9908:918108467 eller i PDF-format til e-postadresse fakturamottak@inn.no. 

En kopi av den årlige avtalen legges ved fakturaen som grunnlag for 

godtgjøringskravet. 

Fakturaen må merkes med attestantnummer 3034 (Deres ref.). 

Organisasjons-/merverdiavgiftsnummer for HINN er: 918108467.  
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